
Datenblatt

Verlängerungsstück Ferrofix System 125, mit Klebeflansch, 200 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 54905
GTIN: 4026092110690
Preisgruppe: 70

Produktvorteile

Beschreibung
Verlängerungsstück System 125 mit Klebeflansch, zur Verlängerung zwischen Grundkörper und Aufsatzstück, inklusive Lippendichtung
Stutzenlänge: 157 mm

Allgemeine Merkmale
Material Edelstahl 1.4301 (V2A)

Ausführung
System 125

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,98 kg
1,14 kg
240 mm
247 mm
247 mm
180 mm

Pumpenkennlinie

14.05.2025 1


