

Datenblatt

Verlängerungsstück Ferrofix System 125, mit Klebeflansch, 200 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 54905
GTIN: 4026092110690
Preisgruppe: 70

Produktvorteile

Beschreibung

Verlängerungsstück System 125 mit Klebeflansch, zur Verlängerung zwischen Grundkörper und Aufsatzstück, inklusive Lippendichtung
Stutzenlänge: 157 mm

Allgemeine Merkmale

Material Edelstahl 1.4301 (V2A)

Ausführung

System 125

Abmessungen

Gewicht netto	0,98 kg
Gewicht brutto	1,14 kg
Durchmesser	240 mm
Verpackungsmaß Länge	247 mm
Verpackungsmaß Breite	247 mm
Verpackungsmaß Höhe	180 mm

Pumpenkennlinie